
 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 1/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

 

EDITAL Nº 001/2025 – FMAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO, AMPARADO NA LEI MUNICIPAL 

Nº 4.325, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025, PARA ATENDER À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, E QUE SÃO IMPRESCINDÍVEIS PARA O REGULAR 

FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E 

AÇÃO SOCIAL, NO ÂMBITO URBANO, RURAL E NOS DISTRITOS DE PIRES BELO E SANTO 

ANTÔNIO DO RIO VERDE, E EXECUTARÃO ATIVIDADES JUNTO AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, CENTRO ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS, 

CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, SUAS E DEMAIS 

REDES DE PROTEÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CATALÃO/GO. 
 

 
 
 
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 

 

 

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de 

Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art. 

37, inciso IX da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei nº 

845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 4.325, de 20 de fevereiro de 2025, e 

demais legislações pertinentes, 

 

CONSIDERANDO que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – Edital 

nº 001/2025 FMAS, destinado à contratação temporária de excepcional interesse público de 

profissionais para compor o Quadro dos Servidores Públicos do Fundo Municipal de Assistência 

Social FMAS/Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social, e para a formação de cadastro de 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 2/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

reserva, visando proporcionar a Secretaria de Promoção e Ação Social atender a legislação vigente 

que regulamenta a Assistência Social, mediante a prestação de serviços com qualidade e de 

forma digna ao cidadão que irá permitir o funcionamento normal dos serviços na Ação Social, sem 

que haja nenhuma interrupção, e também na execução de programas/projetos que, sem os quais 

poderiam ocasionar na paralisação de serviços relevantes prestados à população que possuem 

caráter continuado (art. 23 da Lei Federal nº 8.742/93) e executarão atividades junto ao Centro de 

Referência de Assistência Social – CRAS, Centro Especializado de Assistência Social – CREAS, 

Cadastro Único para Programas Sociais/Programa Bolsa Família, SUAS e demais redes de 

proteção da assistência social de Catalão/GO; 

CONSIDERANDO o relatório final da COMISSÃO ESPECIAL DE 

COORDENAÇÃO, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria Municipal nº 80, de 24 de fevereiro de 2025, sobre todas as 

fases ocorridas e tendo transcorrido o prazo estabelecido para interposição de recursos, nos 

termos do Edital, Leis pertinentes, Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas 

dos Municípios, e ainda sugerindo pela homologação do certame; 

CONSIDERANDO tudo mais sobre o assunto. 

RESOLVE: 
 

 

 

1) HOMOLOGAR  o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2025 

FMAS, com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do anexo único 

deste edital; 
 

 

2) O presente Edital de Homologação será divulgado no site da Prefeitura Municipal de Catalão 

através do link www.catalao.go.gov.br, em jornal de grande circulação e no Placar de Avisos e 

Publicações do Município de Catalão, Estado de Goiás.  

 

http://www.catalao.go.gov.br/


 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 3/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS, aos 

12 (doze) dias do mês de março de 2025. 

 

 

 

 

 

NEUSIMAR TEODORA DA SILVA RIOS 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS 

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          VELOMAR GONÇALVES RIOS 

                                                                                                      Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 4/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

 

ANEXO ÚNICO 
 

 

.PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
CENTRO DE REFERÊNCIA À ASSISTÊNCIA - CRAS 
 
CARGO: COORDENADOR 
CÓD. CARGO: 001 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020072 
ANA CAROLINA CANDIDO 
MARIANO 

01947232169 07/08/1987 75 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020175 
PEDRO HENRIQUE SANTANA 
PIMENTA 

03609156120 07/12/1990 67,5 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020696 DANIEL DA SILVA 97321559149 14/05/1982 35 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020059 
NARA NUNES DE ASSUNÇÃO 
MACHADO 

74383345115 01/03/1990 27,5 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
CÓD. CARGO: 002 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020248 AURICELIA DA SILVA ANDRADE 78360706204 04/05/1984 90 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020218 CRISTINA SANTANA PIRES 99162679104 10/08/1982 70 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020233 
PATRICIA APARECIDA AMARO 
LIMA 

80170340163 20/03/1971 65 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020096 
REGINA TELMA BEZERRA DE 
CARVALHO 

47248181315 30/09/1974 65 04 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020015 ANA LUCIA ABRAHAO 67163203691 30/06/1966 62,5 05 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 5/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020273 IVANA MARIA NAHAS DUARTE 26398486153 17/05/1961 60 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020565 
NATALINA CARNEIRO LUIZ 
PINHEIRO 

76621839634 25/12/1973 37,5 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020092 MAYANA ROSA MESQUITA 00367960184 26/12/1982 25 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020266 DEBORA MORETTI 12946282830 05/11/1967 22,5 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020459 
RENATA CRISTINA GONCALVES 
DOS SANTOS 

00625357140 18/04/1983 20 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020567 VALDINEIA DA SILVA RAMOS 66617561104 07/02/1974 17,5 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020260 
JANECLEIA FRANCISCO DOS 
SANTOS 

00308223195 15/12/1982 12,5 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020606 
GLETIEI MIRANDA RODOVALHO 
BORGES 

87366347191 17/04/1979 10 13 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020046 
DENISE ROSA DOS SANTOS 
RIBEIRO 

73507318172 24/05/1987 5 14 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: PSICÓLOGO 
CÓD. CARGO: 003 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020568 
EDIVANIA DE FATIMA BORGES 

CORREA 
10512036608 27/10/1991 90 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020457 
LUDIMILA VANGELISTA 

CARNEIRO 
05229939150 14/03/1996 80 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020523 
THAYNA LORRANE MARTINS 

RIBEIRO 
04834368106 28/11/1994 70 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020396 THAIS CARVALHO COLEN 03257352123 11/12/1990 70 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL DE NÍVEL SUPERIOR 
CÓD. CARGO: 004 

 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 6/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020217 LIGIA DE FATIMA FARIA SOUSA 89834917104 08/09/1981 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020287 
JAYNE DAIANA RODRIGUES DA 

SILVA 
07067476151 24/05/2000 85 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020089 
MARINEZ SOUSA HUMMEL 

RESENDE 
44996098104 10/03/1964 20 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020276 
MARIA DE FATIMA MUNDIM 

CAMPOS SAFATLE 
84748710187 04/02/1956 5 04 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL DE NÍVEL MÉDIO 
CÓD. CARGO: 005 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020168 ISTAELE PEREIRA ALEIXO 05899894130 09/09/1997 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020119 CAMILA DOS SANTOS FERREIRA 70624558142 08/01/2002 45 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020473 CINARA DE FATIMA MARTINS 00637601181 21/10/1985 25 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020234 
GABRIEL AUGUSTO GOMES 

HONORATO 
06319032162 13/12/2003 25 04 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020479 RENATO DA SILVA CAMPOS 02127829166 25/11/1983 20 
05 RESERVA 

TÉCNICA 

2025020551 MILENA FELIPE SANTOS 43626981835 15/09/2003 20 
06 RESERVA 

TÉCNICA 

2025020090 
JANE CAROLINA ABREU 

PADILHA 
75261898352 18/12/1977 20 

07 RESERVA 
TÉCNICA 

2025020332 VINICIUS ROSA DA SILVA 03509130138 11/07/1998 5 
08 RESERVA 

TÉCNICA 

 

.Programa Primeira Infância no SUAS – Programa Criança Feliz 
 
CARGO: SUPERVISOR CRIANÇA FELIZ 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 7/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

CÓD. CARGO: 006 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020320 
KEILA CRISTINA DE SOUSA 

OLIVEIRA 
84418630163 16/11/1976 85 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020679 
IRACIAMA MESQUITA DA 

FONSECA OLIVEIRA 
85301922149 19/12/1978 80 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020384 ROSANA VARGAS CIRIACO 00242638180 09/04/1986 80 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020350 
JOANA D'ARC PEREIRA 

MENDONÇA 
04636654145 28/09/1993 70 04 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: VISITADORES CRIANÇA FELIZ 
CÓD. CARGO: 007 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020331 SILVIA MARIA PIRES BARBOSA 61738735168 10/02/1971 90 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020512 
ANNA VICTORIA MAGALHAES 

THAVARES 
03063105112 10/02/2000 85 02 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020342 SIMONE NOLASCO DE SOUZA 76759601149 24/05/1975 80 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020366 
GLAUCINEIA APARECIDA CRAVO 

DUARTE 
59077395172 07/02/1972 75 04 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020071 
ROSANGELA BANDEIRA DOS 

SANTOS 
00319881130 15/02/1979 75 05 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020627 
SANDRA LUCIA MACHADO 

BORGES 
37784706120 18/12/1965 65 06 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020591 ISMENIA CARDOSO DA SILVA 87048000104 05/06/1978 60 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020264 
JULIANA PATROCINIO DIAS 

PEREIRA 
01731451164 16/08/1981 55 08 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020237 LORENA ROSA DE CASTRO 10570852609 29/10/1991 35 09 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 8/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020052 
TATIANA PACHECO DO 

NASCIMENTO PORTALUPPI 
00294899111 19/02/1984 20 10 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020631 
LARA MONIQUE BERNARDES 

ABDALA MARRA 
02828141160 11/10/1989 20 11 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020207 
EMANUELLY AMANCIO 

BOAVENTURA 
09906072164 29/01/2007 20 12 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020480 
BRUNA EDUARDA PATRICIO 

MACHADO 
71069260193 17/03/2004 20 13 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020603 JOYCE BARBOSA BRITO 02681968267 11/10/1995 5 14 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

. PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 
Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS 
 
CARGO: COORDENADOR 
CÓD. CARGO: 008 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020415 HELOISA SANTOS DE CARVALHO 79967272104 11/03/1978 70 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020267 CLEIDER ANTONIO DA FONSECA 27719600100 18/12/1962 60 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020491 ELCIMARA RABELO DE OLIVEIRA 88834565134 28/09/1981 60 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020488 
ROSANA APARECIDA SOARES 

DINIZ  
03758744610 18/09/1978 55 04 

RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
CÓD. CARGO: 009 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020303 
IVONETE BRASILIA DE OLIVEIRA 

DOZONO 
12927899134 21/06/1957 75 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020353 
MARCIA CRISTINA DE SOUZA 

FERREIRA 
84355441172 23/03/1976 55 02 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 9/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020662 LUCIANA FERNANDES ROSA 92980520144 24/07/1980 42,5 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020301 
DANTARA MARIA RODRIGUES 

SILVA 
03486892177 21/06/1992 17,5 04 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020047 
ALEXANDRA JARDIM DE 

OLIVEIRA 
88067963134 03/02/1975 5 05 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: PSICÓLOGO 
CÓD. CARGO: 010 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020304 LUCIANA JABUR BITTAR 00032801106 21/12/1983 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020231 CAMILA PIRES DIAS 03993659155 19/05/1992 77,5 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020302 HERTA KELLEN MARQUES SILVA 06869933146 26/10/1998 77,5 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020311 LUANI VENANCIO SOUZA 05568189110 02/06/1997 57,5 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020169 
JANICE VIRGINIA XAVIER 

AZEVEDO 
97280445187 27/12/1982 50 05 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020062 LILIANE SOARES GOMES 02164148142 28/08/1987 45 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020214 
MATHEUS BASILIO SILVA 

GOMES 
12658319630 25/09/1999 42,5 07 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020694 CARMEM PAES MACEDO 52431088120 17/07/1970 37,5 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL 
CÓD. CARGO: 011 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020295 
BRENDA ESTEFANY FELIX 

SANTANA 
70740139193 10/05/2002 80 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 10/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020525 ADRIANA SALOMAO BARBOSA 42231345153 02/03/1969 75 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020031 GABRIELA LEMOS DE ALMEIDA 70947711180 19/09/2000 70 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020392 FABIANA DIAS SOARES FELIX 89737814134 10/06/1979 20 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ADVOGADO LA / MSE 
CÓD. CARGO: 012 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020382 
JOAO PAULO DE OLIVEIRA 

MARRA 
02915802114 13/07/1989 80 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020381 
CYNTHIA MARIA DE MELLO 

CAMPOS 
52048594115 03/06/1963 70 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020319 
MARIANE APARECIDA DE PAULA 

PEREIRA 
06104041132 17/11/1997 65 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020514 SHAIENNY PEREIRA DINIZ 03543712152 24/04/1990 60 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

.MORADA DA CRIANÇA LEONIDAS BARDAL 
 
CARGO: CUIDADOR / CRIANCA E ADOLESCENTE 
CÓD. CARGO: 013 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020143 
MEIRIELE CANDIDA FERNANDES 

MACHADO 
02617029123 01/11/1990 85 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020368 
SANDRA EVANGELISTA DE 

CARVALHO 
95617060163 13/09/1977 80 02 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020370 
KAMILA RODRIGUES NAVES DA 

SILVA 
01364318105 01/12/1996 75 03 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020117 ANA CLEIDE NUNES LOPES 04320443373 17/10/1988 70 04 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 11/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020519 NILCE BATISTA NAZARIO 40264718100 18/03/1963 65 05 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020376 
MARIA MADALENA DE AGUIAR 

GONCALVES 
78388422120 23/04/1966 60 06 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020401 
IRACELIA PINTO DE ARAUJO 

SILVA 
00127151150 08/02/1969 60 07 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020354 
VANDA MARIA PEREIRA 

BOAVENTURA 
57553475149 02/11/1969 60 08 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020400 SIRLENE MADALENA DE JESUS 97154679115 16/01/1970 60 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020521 APARECIDA MARTINS RIBEIRO 00084802146 09/11/1974 60 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020560 
CARLA JOCILAINE DA COSTA 

FONTANA MARTINS 
93332858068 20/03/1979 60 11 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020294 GISLEIA DA SILVA 94582076149 20/11/1979 60 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020528 CLEONICE BORGES DOS SANTOS 02010702190 18/02/1984 60 13 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020582 AMYLEE MARTINS DE OLIVEIRA 04075699102 07/09/1993 60 14 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020184 ESTER AUGUSTA DA SILVA 04835390156 10/12/1994 60 15 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020675 
BRUNA GESIANE DA SILVA 

MARQUES 
05436631169 18/08/1997 60 16 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020341 
NAIARA PEREIRA CAIXETA DE 

CAMPOS 
70453455182 08/10/1999 60 17 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020518 
JULIANA CASSEMIRO DE SOUZA  
PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) 

02237506116 30/08/1996 50 18 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020035 
SILVIENE ALESSANDRA RIBEIRO 

CAMARGOS 
04526561177 03/05/1993 40 19 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020406 RAISSA ALVES DA SILVA 03820433163 09/03/1996 40 20 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020097 
ALUANNY APARECIDA DA SILVA 

DOMINGOS 
08500815132 09/09/2000 40 21 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020323 
APARECIDA DA ABADIA BATISTA 

CORTES 
77824830187 14/10/1972 35 22 

RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 12/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020070 
MILANE APARECIDA EMIDIO 

CARNEIRO 
98122649149 22/10/1983 30 23 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020426 MARIANA DOS SANTOS LOPES 08771320547 14/09/2006 30 24 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – PcD 

CARGO: CUIDADOR / CRIANCA E ADOLESCENTE 
CÓD. CARGO: 013 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 

CLAS. 
PcD 

RESULTADO 

2025020518 JULIANA CASSEMIRO DE SOUZA 02237506116 30/08/1996 50 01 - 

 

. Abrigo Municipal do Idoso Eurípedes Pereira Ferreira 
 
CARGO: CUIDADOR / IDOSO 
CÓD. CARGO: 014 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020563 LUANA APARECIDA ALCANTARA 05657023196 14/11/1996 80 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020632 ELISAMA DANTAS PEREIRA 92295363187 26/06/1974 75 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020274 MARIA CRISTINA GOMES PIRES 44092997191 20/08/1970 65 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020559 
REILDA ABADIA ALVES DO 

NASCIMENTO 
45064873115 30/07/1967 60 04 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020183 
GENESSES GERALDO DE 

MORAES FRANÇA 
99760789191 04/09/1981 60 05 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020585 SANDRA MELO DA SILVA 02984588100 18/10/1983 60 06 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020637 JANAINA DA SILVA E SILVA 01101204184 19/10/1985 60 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020446 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 31503071120 02/01/1961 40 08 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 13/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020346 LAURENI FERREIRA MARTINS 68903189272 07/09/1976 40 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020586 INALDA DOS REIS AGUIAR 01843226340 25/06/1986 40 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020159 ISIS DE FATIMA MORAIS 37255942873 15/05/1989 40 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020013 AQUEBIA ROCHA DA SILVA 03961666105 01/08/1990 40 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020654 LUCAS FELIPE VIEIRA TIMOTEO 70772601194 07/06/1999 40 13 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020326 MIRNEY DE FATIMA CARDOSO 55802591153 11/02/1970 25 14 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020014 
APARECIDA DO ROSARIO 

SEVERINO FIDELES 
00280935188 28/06/1972 25 15 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020509 AUGUSTA LINO ARRAIS 37269160244 05/08/1966 15 16 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ENFERMEIRO 
CÓD. CARGO: 015 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020001 CAROLINA SILVERIO VELLOSO 01387764667 14/06/1983 60 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020032 
ARYTHA DO VALE BARBOSA 

COSTA 
03389852123 26/12/1991 57,5 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020444 
ANA MARIA RODRIGUES DA 

SILVA 
52973964172 04/02/1973 55 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020511 
FERNANDA SOUSA ARAUJO 

LOPES 
01054924180 22/10/1984 55 04 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

.PROGRAMAS DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA / CADASTRO ÚNICO / PBF 
 
CARGO: ENTREVISTADOR/ORIENTADOR 
CÓD. CARGO: 016 

 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 14/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020469 ANA CLAUDIA ROSA DA SILVA 01988008190 30/07/1987 90 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020258 GEWERSON OLIVEIRA GESSER 01079927107 18/08/1983 85 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020644 
APARECIDA DE FATIMA 

FERNANDES 
95052836104 14/08/1979 80 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020153 CINTIA MARQUES MACEDO 56321139149 08/04/1973 75 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020182 
GISLANE DE FATIMA DOS 

SANTOS GOMIDE 
00056725116 17/03/1979 60 05 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020374 JULIANA FERNANDES DA SILVA 04146343143 12/08/1999 60 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020056 GEOVANNA PIRES DOS REIS 70770168116 17/07/2006 60 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020552 
PEDRO HENRIQUE SILVA DE 

ANDRADE 
02624098100 02/09/1999 40 08 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: DIGITADOR/ORIENTADOR SOCIAL CADASTRO ÚNICO 
CÓD. CARGO: 017 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020372 
ALEKSANDER TAKAHASHI 

SAMPAIO 
73489964187 01/08/1996 90 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020476 
DHWHLYANA GUIMARAES 

MENDES 
70981295185 11/12/1999 90 02 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020017 
ALAX DE ALMEIDA DANIER 

MENDES 
70487903188 11/06/1998 85 03 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020176 JOAO PEDRO CRUZ OLIVEIRA 70543084175 14/12/1999 80 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020073 
JOAO PAULO VIEIRA DE 

OLIVEIRA 
02150289105 07/02/1988 65 05 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020655 
BONALDO SIMOES GUSMAO 

JUNIOR 
93117990178 16/01/1980 60 06 

RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 15/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020061 
PRISCILA BERNARDES DE 

ASSUNÇÃO 
00495089117 13/07/1983 60 07 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020524 FELIPE AUGUSTO LOPES DAVID 07252184102 12/04/2000 45 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020369 KELY DIAS ESTEVAO DA SILVA 03488953130 02/02/2005 45 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020532 REJANE MARTINS DE OLIVEIRA 00670306100 26/06/1983 40 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020196 MATHEUS SEVERIANO COSTA 06788528128 08/05/1999 15 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: SUPERVISOR DE CADASTRO 
CÓD. CARGO: 018 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020562 LUCAS ABRAO 04703832160 21/02/1994 90 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020405 BETANIA SANTOS MOREIRA 00975914162 23/05/1983 85 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020630 
PRISCILA FRANCA OLIVEIRA 

GONCALVES 
71219671118 04/02/2002 75 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020102 FLAVIANE LEMES DA SILVA 01569655189 08/10/1986 55 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020243 
MARIA AUGUSTA DE MELO 

SILVA 
88893081687 01/07/1969 50 05 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020548 ANA PAULA DE OLIVEIRA 82991600144 21/03/1977 50 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020670 LUDIMILA OLIVEIRA DE CAMPOS 03756891178 12/08/1992 50 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020324 DANIEL RODRIGUES POLICENA 06485441174 01/04/1998 50 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

. GESTÃO E ACOMPANHAMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / 
INSTÂNCIAS DE CONTROLE SOCIAL 
 
CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MONITORAMENTO E CONTROLE DA EXECUÇÃO 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 16/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS, PROJETOS E BENEFÍCIOS 
CÓD. CARGO: 019 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020642 
NAYARA DA SILVA 

NASCIMENTO 
89919041149 01/05/1981 50 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020044 
JANSLEI DANIELLA LEMOS 

NOGUEIRA 
00769076190 11/07/1982 5 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – APOIO E ACESSO A INFORMAÇÃO, GESTÃO DO 
TRABALHO E APOIO AO CONTROLE SOCIAL 
CÓD. CARGO: 020 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020537 JAQUELINE MIRANDA DE JESUS 11331055130 11/01/2002 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020704 
CRISTIANO HENRIQUE GOMES 

DANTAS 
03029771121 17/05/1998 65 02 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020216 ADELAIDE PIRES NETTO 71246703149 27/12/1974 60 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020227 VALDIANE LUZIA DE MATOS 90503023191 19/01/1977 60 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020148 ANA PAULA MOREIRA AQUINO 03580560123 11/10/1988 60 05 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020578 
THAUANY THAIRONY SILVA 

ALVES 
75359391120 23/09/1995 60 06 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020625 
MAIKON DOUGLAS SILVA 

RODRIGUES 
04869739135 04/06/1996 60 07 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020054 MARYNA CANTUARIA DA SILVA 09385723936 30/01/1997 60 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020076 LUCAS DA SILVA FREITAS 70884812197 17/08/2000 60 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020345 GABRIELA GOMES ROSA 70748806121 14/12/2004 60 10 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 17/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020165 
ELLEN DE MOURA ROCHA 

TRISTAO 
70812473183 11/01/2000 45 11 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020647 
VITOR NILSON NUNES 

NASCIMENTO 
70465419143 11/05/1999 40 12 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

. Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social/FMAS 
 
CARGO: COZINHEIRA 
CÓD. CARGO: 021 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020378 ELIANE DE SOUZA ILARIO 02657115179 01/10/1987 65 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020543 LUZBELA GOMES BATISTA 33224072172 22/08/1961 40 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020079 
FRANCISCA MARIA PEREIRA DA 

SILVA 
66485703349 21/12/1980 20 03 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020004 
JAQUELINE APARECIDA CHUMA 

DA SILVA INACIO 
00928475107 12/11/1985 20 04 

RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: MOTORISTA 
CÓD. CARGO: 022 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020335 JONATHAS VIEIRA ROSA 72691310159 22/06/1984 70 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020026 
CARLOS ALAN RANGEL 

CALDEIRA 
05617500848 22/03/1964 60 02 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020145 JEFFERSON AIRES DE SOUSA 68935030163 26/09/1977 60 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020493 RANGEL PEREIRA BATISTA 00683572148 27/08/1979 60 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020088 DIEGO RODRIGUES CIRINO 00491029152 12/07/1986 40 05 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 18/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

2025020126 GLAUCIENE VIEIRA LOPES 01560898151 02/10/1985 20 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: SERVIÇOS GERAIS 
CÓD. CARGO: 023 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020455 OLENY JOSE PEIXOTO 44064934172 06/11/1960 60 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020545 VANESSA NOGUEIRA DA SILVA 02411550103 23/04/1990 60 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020544 RAYSSA NOGUEIRA DA SILVA 06632196128 11/05/1995 60 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020450 REUSA DOS SANTOS RODRIGUES 61741540178 26/02/1969 20 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020113 ALINE ALUISE SEVERINO 05388825140 27/07/1996 20 05 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

. Assistência Social – Santo Antônio do Rio Verde 
 
CARGO: ORIENTADOR SOCIAL DE NÍVEL SUPERIOR 
CÓD. CARGO: 024 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020066 ADRIANA MARTINS DE FREITAS 61860069134 25/04/1972 70 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020527 VALERIA BATISTA DE AMORIM 82306656134 07/09/1977 55 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020112 IONE VERONEZ 12220149803 18/01/1971 42,5 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

2025020482 BRUNA KESSIA SANTOS 05049506140 28/10/1994 37,5 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL DE NÍVEL MÉDIO 
CÓD. CARGO: 025 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                                               - PÁGINA: 19/19 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO - Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  

República Federativa do Brasil 

Estado de Goiás 

Município de Catalão 
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
                                    

 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
 DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020147 
LUCI MAURINA DE SOUZA 

ALMEIDA 
31503233120 12/01/1964 85 01 

CLASSIFICADO/ 
APROVADO 

2025020203 SUZANIR CORREIA ALMEIDA 03729703110 02/06/1990 80 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020109 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 04597467157 13/02/1995 20 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: MOTORISTA 
CÓD. CARGO: 026 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020246 CLEUNICY MOREIRA NETO 97667749191 12/02/1977 65 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020228 JULIO CESAR DIAS 03775753648 05/07/1972 20 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO: SERVIÇOS GERAIS 
CÓD. CARGO: 027 

 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2025020146 CELIA FERREIRA DA SILVA VAZ 01259651177 25/12/1980 65 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2025020594 
ELISANGELA CARICIA MARTINS 

DA SILVA 
90975480120 24/03/1977 40 02 

RESERVA 
TÉCNICA 

2025020187 
MARIA  JOSE  GONCALVES DOS 

SANTOS 
00491859180 19/03/1984 20 03 

RESERVA 
TÉCNICA 

 


